§ 1 Uchwały Nr  XVII/76/2025 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 24 marca 2025 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz na rzecz Powiatu Grójeckiego otrzymuje 

brzmienie:   

Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Mogielnica w 2025 roku pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego w wysokości 809.149,00 zł (słownie: osiemset 

dziewięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych) z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1620W Wilków-Popowice”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr  XVII/76/2025 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 24 marca 

2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz na rzecz Powiatu Grójeckiego